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Enceinte sans fil
¢ Bluetooth®

SBT300/12

Un son puissant et dynamique

Profitez de votre musique sans fil

Un son puissant pour le streaming de musique sans fil via Bluetooth®. Les haut-parleurs Bass Reflex offrent des basses puissantes
et profondes. L'alimentation sur secteur avec possibilité d'utiliser une pile AA assure une utilisation facile en tout lieu. Une

enceinte parfaite pour votre mode de vie.
Avantages

Un son impressionnant Simplicité d'utilisation
Profitez de votre musique sans fil grace au Bluetooth® « Fonctionne avec tout appareil Bluetooth

Bass Reflex pour des basses plus intenses et plus profondes « Idéale pour n'importe quel smartphone, ordinateur ou appareil

Excellente qualité sonore et design compact portable
Simple et pratique
* Entrée auxiliaire 3,5 mm pour connecter d'autres appareils audio

* Alimentation polyvalente sur secteur ou avec piles AA

PHILIPS



Descriptions

Notez que ceci est un dépliant avant-vente. Le contenu de ce dépliant refléte nos connaissances a la date et pour le pays mentionnés ci-dessus. Le contenu de ce dépliant est susceptible
d'étre modifié sans avis préalable. Philips décline toute responsabilité quant au contenu de ce dépliant.

Compatibilité

compatible avec

iPad

iPhone

iPod Touch

Tablettes et smart-
phones Android
autres appareils audio

Connectivité

Profils Bluetooth®

Portée Bluetooth®
Connexions audio

Son

Amélioration du son
Systéme audio
Enceintes

Puissance de sortie
(RMS)

Alimentation

Puissance électrique
Type de batterie
Nombre de piles
Autonomie batterie

Accessoires

Adaptateur secteur
Piles

Guide de démarrage
rapide

Livret de garantie
internationale

PHILIPS

o

la plupart des smartphones
Bluetooth®

tablettes

appareils audio

iPad 1

iPad 2

iPhone 3

iPhone 3GS

iPhone 4

iPhone 4S

3e génération ou ultérieur

avec Android 2.1 et Bluetooth® 2.1
ou supérieur

avec Bluetooth® 2.1 ou supérieur

A2DP

AVRCP

HFP

HSP

10 m (champ libre)
Entrée ligne 3,5 mm

Amplification dynamique des basses
Stéréo

2,75"

4 W

110 -220 V
AA

4

5h

Oui
4 piles AA
Oui

Oui

Les données sont sujettes
a changement
2017, aolt 9

Version: 3.1.13
EAN: 08712581641924

Tous droits réservés.
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Dimensions du produit

Profondeur
Hauteur
Poids
Largeur

Dimensions de I'emballage

Hauteur

Largeur
Profondeur
Poids net

Poids brut

EAN

Nombre de produits
inclus

Pays d'origine
Code du systeme
harmonisé

Carton externe

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids brut

EAN

Nombre d'emballages

Unité de chargement

Nombre d'emballages
Longueur

Largeur

Hauteur

Poids brut

Poids net
GTIN/EAN

Type

Nombre d'unités de
vente consommateur
par couche de piles
Nombre de couches
de piles par unité
Nombre de cartons
externes par couche
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15,6 cm
11,6 cm
1,15 kg
30 cm

17,00 cm

35,10 cm

16,50 cm

1,41 kg

1,78 kg
08712581641924
1

CN
851821

36,20 cm

17,60 cm

35,00 cm

3,87 kg
18712581641921
2

72

105,00 cm

74,00 cm

105,00 cm
133,20 kg

101,52 kg
68712581641926
8845

24

12

Les données sont sujettes a changement sans préavis. Les noms et marques sont la propriété de Koninklijke
Philips N.V. ou de leurs ayants droits respectifs.



